[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХАТАНГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

02 ноября 2010 года                                                                                                      № 131-РС
О ходатайстве перед Избирательной комиссией

Красноярского края о возложении полномочий
избирательной комиссии муниципального
образования «Сельское поселение Хатанга»
на Таймырскую Долгано-Ненецкую территориальную
избирательную комиссию № 2

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, п. 4 ст. 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 № 67-ФЗ, Уставом сельского поселения Хатанга, Хатангский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Красноярского края о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Сельское поселение Хатанга» на Таймырскую Долгано-Ненецкую территориальную избирательную комиссию № 2 по выборам в органы местного самоуправления.

2. Решение направить в Избирательную комиссию Красноярского края.
3. Решение Хатангского сельского Совета депутатов «О согласовании с Избирательной комиссией Красноярского края о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Сельское поселение Хатанга» на Таймырскую  Долгано-Ненецкую территориальную избирательную комиссию № 2» от 27.09.2010 № 124-РС считать утратившим силу.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель Председателя
Хатангского сельского Совета депутатов
А. В. Кулешов